UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-VP          Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 10 năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị tặng Giấy khen cho tập thể và các cá nhân có thành tích xuất

sắc trong sơ kết 03 năm thực hiện Quy chế phối hợp số 3815/QCPH ngày

24/9/2016 giữa Công an tỉnh với Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND

tỉnh, Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh

Quảng Ngãi và Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi

                      Kính gửi: Giám đốc Công an tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị

định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số Điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-

BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ;

Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ bãi

bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND

tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; Quyết định số 31/2021/QĐ-

UBND ngày 08/7/2021 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy

chế Thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số 26/2018/QĐ-

UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Văn phòng

UBND tỉnh, ngày 24 tháng 10 năm 2022.

Xét thành tích đạt được của tập thể và các cá nhân thuộc Văn phòng

UBND tỉnh.

Để ghi nhận và kịp thời động viên thành tích của tập thể và cá nhân

thuộc Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Giám đốc

Công an tỉnh khen thưởng thành tích trong sơ kết 03 năm thực hiện Quy chế

phối hợp số 3815/QCPH cho tập thể và 02 cá nhân như sau:

1. Tặng Giấy khen cho tập thể Văn phòng UBND tỉnh.

2. Tặng Giấy khen cho 02 cá nhân thuộc Văn phòng UBND tỉnh

a) Ông Trịnh Văn Học, nhân viên bảo vệ;

b) Ông Nguyễn Duy Ngọc; nhân viên bảo vệ.

 (Hồ sơ khen thưởng kèm theo).

2

Kính đề nghị Giám đốc Công an tỉnh quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP, PCVP,

  Các thành viên Hội đồng TĐKT, CBTH;

- Lưu VT, HCQT(03b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-10-26T13:28:01+0700

		2022-10-26T14:16:56+0700

		2022-10-26T14:16:56+0700

		2022-10-26T14:50:04+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!